Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS N° 020/2025

Processo n° 30/2024
Pregão Eletrônico nº 020/2024
Adesão n° 006/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS,
EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS DO MUNICÍPIO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, determina o
apostilamento ao Contrato nº 020/2025, de inclusão de dotação orçamentária na
Cláusula Sexta item 6.2:

DOTAÇÃO FICHA

02.04.04.04.122.0005.2134.3.3.90.39.00 258

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO E

CULTURA
JÚLIO JORGE TOLEDO

CONTRATANTE

D4Sign f097bb6b-4d16-4a68-80ca-f969f44c25fb - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de June de 2025, 15:42:31

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 020/2025 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento f097bb6b-4d16-4a68-80ca-f969f44c25fb

Assinaturas
Júlio Jorge Toledo
juliotoledo@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Júlio César Santos Almeida
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

03 Jun 2025, 15:04:00
Documento f097bb6b-4d16-4a68-80ca-f969f44c25fb criado por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA
(6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-06-03T15:04:00-03:00

03 Jun 2025, 15:06:05
Assinaturas iniciadas por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA (6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-06-03T15:06:05-03:00

03 Jun 2025, 15:15:44
JÚLIO JORGE TOLEDO Assinou como parte - Email: juliotoledo@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108
(187-86-249-108.inetvip.com.br porta: 22302) - Documento de identificação informado: 047.087.636-03 -
DATE_ATOM: 2025-06-03T15:15:44-03:00

03 Jun 2025, 15:42:24
JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA Aprovou (6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050) - Email:
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 61848) -
Documento de identificação informado: 132.925.536-44 - DATE_ATOM: 2025-06-03T15:42:24-03:00

Hash do documento original
(SHA256):08dd523cdd7f583a4f525257b962c7a55204bded1e4ddf9fb42e80874bfed27a
(SHA512):c4580ba3f8ac0a0988c18af8adfed7e6d773f1d5d79a61b202399e06167666345e18da98756a99cdddd692a69c9468a833ba16c19377c4101cd7bdd99296871a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de June de 2025, 15:42:31

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-06-03T15:42:40-0300